2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.07.2013

  № 704

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации
Кореновского городского поселения Кореновского района
от 18 ноября 2010 года № 897 «Об утверждении ведомственной
целевой программы «Поддержка и развитие  музейного  дела на территории Кореновского  городского поселения
Кореновского района на 2011-2013 годы»

В целях обеспечения эффективности реализации мероприятий муниципальной ведомственной целевой программы  администрация Кореновского городского поселения Кореновского района                                        п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 18 ноября               2010 года № 897 «Об утверждении ведомственной целевой                            программы «Поддержка и развитие  музейного  дела на территории Кореновского городского поселения Кореновского района на                              2011-2013 годы»  следующие изменения:

1) в позиции «Объемы и источники финансирования целевой программы» Паспорта ведомственной целевой программы «Поддержка и развитие  музейного  дела на территории Кореновского  городского                 поселения Кореновского района на 2011-2013 годы» слова «1852,0                  тыс.рублей» заменить словами «1877,6 тыс. рублей»;

2) в разделе 4 «Ресурсного обеспечения программы» слова                «1852,0 тыс.рублей» заменить словами «1877,6 тыс. рублей»;

3) раздел 5 Паспорта ведомственной целевой Программы                  «Поддержка и развитие музейного дела на территории Кореновского  городского поселения Кореновского  района на 2011-2013 годы»                      изложить в следующей редакции:

«5. Перечень  программных мероприятий

	№

п/п
	Наименование
	Бюджетные  средства

(тыс.руб.)
	Внебюджетные средства

(тыс.руб.)

	2011

год
	2012

год
	2013

год
	2011

год
	2012

 год
	2012

год

	1.
	Ремонт крыши,  текущий ремонт  здания и помещений  музея
	50,0
	200,0
	200,0
	-
	30,0
	30,0

	2.
	Ремонт  (укрепления) и реконструкция подвала
	200,0
	-
	-
	50,00
	-
	-

	3.
	Строительство  и монтаж  экспозиций в залах музея.

	50,0
	100,0
	30,0
	40,0
	50,0

	4.
	Благоустройство территории
	10,0
	20,0
	20,0

	5.
	Приобретение  экспонатов, коллекций,  изготовление макетов
	50,0

	50,0
	80,0
	20,0
	30,0
	30,0

	6.
	Приобретение  и изготовление   музейного оборудования и мебели (витрины, стеллажи, стулья и т. д.)
	40,0
	30,0
	50,0
	20,0
	-
	-

	7.
	Расширение площадей   фондохранилища.
	-
	100,0
	100,0
	-
	20,0
	50,0

	8.
	Стимулирование отдельных категорий работников муниципальных учреждений в сфере культуры, искусства и кинематографии в рамках реализации мероприятий долгосрочной краевой целевой программы «Кадровое обеспечение сферы культуры и искусства Краснодарского

края на 2011-2013 годы»
	-
	35,2
	72,4
	-
	-
	-

	ИТОГО  по годам
	350,00
	485,2
	622,4
	120,00
	140,0
	160,00

	ИТОГО:
	1457,6
	420,0

	ИТОГО на реализацию программы:
	1877,6

»

2. Общему отделу администрации Кореновского городского                 поселения Кореновского района (Воротникова) официально обнародовать настоящее постановление и разместить его на официальном сайте органов местного  самоуправления  Кореновского городского поселения Кореновского          района в сети  Интернет.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 14 июня               2013 года № 592 «О внесении изменений в постановление                          администрации Кореновского городского поселения Кореновского района              от 18 ноября 2010 № 897 «Об утверждении ведомственной целевой                  программы «Поддержка и развитие музейного дела на территории Кореновского городского поселения Кореновского района на 2011-2013 годы».

5. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава

Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                                                 Е.Н.Пергун